
Meldeergebnis

Bezirksmeisterschaften der langen Strecken der Bezirke MN, SW und OW
Am am 02.10.2016 in Mühlacker

Veranstalter: SVW

Ausrichter: Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis
Bezirksmeisterschaften der langen Strecken der Bezirke MN, SW und OW
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. Seite: 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
MTV Aalen 2465   5/  2   2/  0   9/  0   11/   0
Neckarsulmer Sport - Union 6488   3/  2   4/  0   2/  0    6/   0
SG Delphin Zollernalb 5409   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
SG Kornwestheim/Marbach 5110   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SG Neckar/Enz 5254  10/ 12  12/  0  17/  0   29/   0
SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
SG Stuttgart-Nord 6656   3/  2   5/  0   3/  0    8/   0
SG Weinstadt 6821   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   1/  2   3/  0   2/  0    5/   0
SSG Heilbronn 5243   4/  1   4/  0   5/  0    9/   0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  28/ 20  43/  0  53/  0   96/   0
SSV Ulm 1846 5680   6/  3   7/  0   9/  0   16/   0
SV Bietigheim 2500   8/  6   9/  0  13/  0   22/   0
SV Cannstatt 2502   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
SV Göppingen 04 2507   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SV Region Stuttgart 4982   3/  4   5/  0   8/  0   13/   0
SV Schwäbisch Gmünd 2519  11/ 13  16/  0  31/  0   47/   0
SV Waiblingen 6676   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
TSG Backnang 2538  12/  2  14/  0  14/  0   28/   0
TSV Bad Saulgau 2582   3/  6   8/  0  10/  0   18/   0
TSV Bernhausen 2550   3/  2   2/  0   4/  0    6/   0
TSV Neustadt 1906 2578   4/  4   6/  0   8/  0   14/   0
TuS Metzingen 2594   0/  2   2/  0   1/  0    3/   0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   2/  7   8/  0   9/  0   17/   0
VfL Herrenberg 2620   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
VfL Sindelfingen 2624  14/ 16  29/  0  30/  0   59/   0
VfL Waiblingen 2626   3/  2   2/  0   4/  0    6/   0
Wfr. Leonberg 2632   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
Gesamt für den Verband  132/ 114  189/  0  247/  0  436/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Steffen Dinse SVW
Schiedsrichter männlich Anette Schoger SVW
Starter Helmut Schoger SVW
Schwimmrichter 1 - - SG Neckar/Enz
Schwimmrichter 2 - - TSV Neustadt 1906
Sprecher 1 Rhabea Maurer Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.
Sprecher 2 Christina Schütz Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.
Auswerter 1 Christopher Haase Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.
Protokollführer Christopher Haase Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann - - SV Bietigheim
Zielrichter 1 - - SSG Reutlingen/Tübingen
Zielrichter 2 - - TSV Bad Saulgau

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann - - SG Stuttgart-Nord
Zeitnehmer Bahn 1 - - SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 2 - - SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 3 Alois Ruess SSV Ulm 1846
Zeitnehmer Bahn 4 - - SV Schwäbisch Gmünd
Zeitnehmer Bahn 5 - - TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zeitnehmer Bahn 6 - - VfL Sindelfingen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 - - SV Schwäbisch Gmünd
Zeitnehmer Bahn 2 - - TSG Backnang
Zeitnehmer Bahn 3 Frank Bodenstein TSV Neustadt 1906
Zeitnehmer Bahn 4 - - VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 5 - - SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 6 - - VfL Sindelfingen
Reservezeitnehmer 1 - - VfL Sindelfingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann - - TSV Bernhausen
Wenderichter Bahn 1 - - WRO
Wenderichter Bahn 2 - - WRO
Wenderichter Bahn 3 - - SG Neckar/Enz
Wenderichter Bahn 4 - - WR Bahn 3
Wenderichter Bahn 5 - - TSG Backnang
Wenderichter Bahn 6 - - WR Bahn 5
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Abschnitt 1 - Sonntag 02.10.2016
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 08:15 Uhr | Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Mühlacker, 6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (ca. 10:46 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:15 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2005: 06:57,00   2004: 06:37,00   2003: 06:19,00   2002: 06:12,00   2001: 06:05,00   2000: 06:02,00
1999: 06:00,00   1997 bis 1998: 06:00,00   1996 und älter: 05:55,00

abgem. Lilli Gerth  2004 TSV Bad Saulgau 05:31,67

Lauf 1/17 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Pufke  2006 SG Delphin Zollernalb 07:20,00
Bahn 3 Reeta Ollonen  2006 SSV Ulm 1846 07:00,00
Bahn 4 Marit Biehal  2006 VfL Sindelfingen 07:00,00
Bahn 5 Caroline Kaiser  2006 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/17 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lena Then  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 06:50,00
Bahn 3 Bibiana Uhl  2005 VfL Sindelfingen 06:40,00
Bahn 4 Sarah-Marie Bodenstein  2005 TSV Neustadt 1906 06:43,63
Bahn 5 Finja Maurer  2005 SG Neckar/Enz 06:55,00
Bahn 6    

Lauf 3/17 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Pettera  2005 SG Stuttgart-Nord 06:31,24
Bahn 2 Antonia Fuchs  2004 VfL Sindelfingen 06:30,00
Bahn 3 Carina Pilling  2004 Neckarsulmer Sport - Union 06:29,00
Bahn 4 Luisa Klumpp  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 06:29,00
Bahn 5 Celina Fischinger  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 06:30,00
Bahn 6 Nina Löffler  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 06:33,62
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 4/17 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Ludwig  2006 SSG Heilbronn 06:28,13
Bahn 2 Maren Lange  2004 SV Region Stuttgart 06:15,27
Bahn 3 Emily Czekay  2003 TSV Bad Saulgau 06:14,72
Bahn 4 Nina Gendig  2003 TSV Neustadt 1906 06:14,86
Bahn 5 Soraya Ebrahimi  2005 SSG Heilbronn 06:23,34
Bahn 6 Franziska Herzog  2004 SSV Ulm 1846 06:28,81

Lauf 5/17 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Fischer  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 06:07,00
Bahn 2 Chiara Ziegler  2002 VfL Sindelfingen 06:05,00
Bahn 3 Lena Manger  2001 SG Stuttgart-Nord 06:02,73
Bahn 4 Tabea Schelzel  2001 TSG Backnang 06:03,84
Bahn 5 Laura Durst  2002 VfL Sindelfingen 06:05,00
Bahn 6 Madlen Herbig  2003 SV Cannstatt 06:08,76

Lauf 6/17 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Fischer  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 06:01,02
Bahn 2 Lisa Mauthe  2001 TSG Backnang 05:59,00
Bahn 3 Mirja Sarhage  1998 TSV Bernhausen 05:58,03
Bahn 4 Maja Braun  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 05:58,13
Bahn 5 Paula Sterr  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 06:00,03
Bahn 6 Charlotte McGregor  2003 SV Region Stuttgart 06:02,10

Lauf 7/17 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janka Riedel  2002 VfL Herrenberg 05:57,36
Bahn 2 Lucia Kübler  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 05:57,00
Bahn 3 Annika Eckwert  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 05:56,32
Bahn 4 Lea Engelsberger  1999 SG Neckar/Enz 05:56,68
Bahn 5 Sophia Kübler  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 05:57,28
Bahn 6 Emma Schmiedefeld  2003 TSG Backnang 05:58,00

Lauf 8/17 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ulla Binz  2001 VfL Sindelfingen 05:55,50
Bahn 2 Lena Talgner  2000 SV Schwäbisch Gmünd 05:54,33
Bahn 3 Noelle Fischer  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 05:53,08
Bahn 4 Michaela Ludwig  2001 SSG Heilbronn 05:53,24
Bahn 5 Lara Leandra Neuwirth  2001 SG Stuttgart-Nord 05:54,60
Bahn 6 Katja Brand  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 05:56,15
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 9/17 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Kluge  2005 TSV Neustadt 1906 05:52,35
Bahn 2 Anna-Lisa Barth  2000 SV Schwäbisch Gmünd 05:51,23
Bahn 3 Luisa Halter  2002 Neckarsulmer Sport - Union 05:51,00
Bahn 4 Amelie Banke  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 05:51,15
Bahn 5 Lea Jauchstetter  2001 Neckarsulmer Sport - Union 05:51,65
Bahn 6 Sira Schelzel  2003 TSG Backnang 05:52,64

Lauf 10/17 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Holzwarth  2003 VfL Waiblingen 05:49,18
Bahn 2 Miranda Wharam  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 05:49,07
Bahn 3 Larissa Erler  2004 TSV Bad Saulgau 05:47,48
Bahn 4 Isabell Fitzner  2003 SV Region Stuttgart 05:47,72
Bahn 5 Jule Janson  1999 SG Neckar/Enz 05:49,13
Bahn 6 Sara Mauthe  2002 TSG Backnang 05:49,43

Lauf 11/17 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Corinna Schweitzer  2001 SV Bietigheim 05:47,20
Bahn 2 Lydia Noch  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 05:45,00
Bahn 3 Julia Stegmaier  2001 SV Schwäbisch Gmünd 05:45,00
Bahn 4 Tatjana Schmid  1999 VfL Sindelfingen 05:45,00
Bahn 5 Mette Biehal  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 05:46,73
Bahn 6 Kristina Thon  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 05:47,48

Lauf 12/17 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Vetter  2001 TSG Backnang 05:44,34
Bahn 2 Katharina Bopp  2000 SV Schwäbisch Gmünd 05:43,20
Bahn 3 Jule Sittart  2003 TSG Backnang 05:42,16
Bahn 4 Laura Kienast  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 05:42,92
Bahn 5 Franziska Meng  2000 SG Neckar/Enz 05:43,90
Bahn 6 Karoline Seemann  1999 SG Neckar/Enz 05:44,86

Lauf 13/17 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Wenz  2002 TSG Backnang 05:41,14
Bahn 2 Dilara Gül  2002 TSG Backnang 05:38,03
Bahn 3 Lea Ehret  2002 VfL Sindelfingen 05:37,62
Bahn 4 Paula Wenz  2000 TSG Backnang 05:37,98
Bahn 5 Laura Manolaras  2003 TSG Backnang 05:41,01
Bahn 6 Cara Möhle  2003 TSG Backnang 05:41,65
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 14/17 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ajka Ockert  1999 VfL Sindelfingen 05:36,53
Bahn 2 Laura Fischinger  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 05:35,00
Bahn 3 Annalina Sterr  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 05:32,68
Bahn 4 Ines Walter  1998 MTV Aalen 05:33,99
Bahn 5 Antonia-Paulina Hergel  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 05:35,00
Bahn 6 Vanessa Haselmeier  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 05:37,58

Lauf 15/17 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Ernst  2000 VfL Sindelfingen 05:30,00
Bahn 2 Luca Braun  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 05:27,82
Bahn 3 Sophia Schneider  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 05:24,43
Bahn 4 Carolin Bek  1999 VfL Sindelfingen 05:25,02
Bahn 5 Julia Felicitas Lackinger  2000 SV Bietigheim 05:27,93
Bahn 6 Franziska Dick  1999 SSV Ulm 1846 05:31,94

Lauf 16/17 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Ohmle  2001 SSV Ulm 1846 05:22,58
Bahn 2 Luna Stadelmann  2002 SV Schwäbisch Gmünd 05:17,63
Bahn 3 Anja Krastel  2001 VfL Sindelfingen 05:17,01
Bahn 4 Julia Grieb  1997 SV Bietigheim 05:17,23
Bahn 5 Karolin Margot Schwille  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 05:19,76
Bahn 6 Alexandra Ludwig  2000 SSG Heilbronn 05:23,57

Lauf 17/17 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lehr  1999 SSV Ulm 1846 05:14,99
Bahn 2 Lisa Schulz  1998 SV Schwäbisch Gmünd 05:09,55
Bahn 3 Carolin Morassi  2000 SV Schwäbisch Gmünd 04:56,79
Bahn 4 Greta Groten  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 05:07,29
Bahn 5 Annika Huber  2003 VfL Sindelfingen 05:13,91
Bahn 6 Friederike Hoyer  1998 MTV Aalen 05:16,22

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2005: 07:04,00   2004: 06:30,00   2003: 06:05,00   2002: 05:55,00   2001: 05:45,00   2000: 05:38,00
1999: 05:35,00   1997 bis 1998: 05:30,00   1996 und älter: 05:22,00

abgem. Leonhardt Wagner  2000 SSV Ulm 1846 05:17,86
abgem. Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 07:20,00

Lauf 1/15 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 07:26,00
Bahn 2 Christian Schwamm  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 06:58,00
Bahn 3 Denis Speck  2005 VfL Sindelfingen 06:43,45
Bahn 4 Felix Hemmeter  2005 VfL Waiblingen 06:50,25
Bahn 5 Jonas Friess  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 07:10,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 2/15 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Schütz  2004 SG Neckar/Enz 06:30,00
Bahn 2 Jonas Philippeit  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 06:30,00
Bahn 3 Ben Vester  2005 SG Stuttgart-Nord 06:24,22
Bahn 4 Kevin Schubert  2004 SG Stuttgart-Nord 06:29,01
Bahn 5 Alexander Strölin  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 06:30,00
Bahn 6    

Lauf 3/15 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Camillo Steinhauser  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 06:17,22
Bahn 2 Hannes Schenke  2004 SV Region Stuttgart 06:04,63
Bahn 3 Pablo David Ruben Kunz  2003 SG Neckar/Enz 06:00,00
Bahn 4 Richard Schmiedefeld  2005 TSG Backnang 06:02,53
Bahn 5 Lukas Straub  2004 TSV Bad Saulgau 06:15,75
Bahn 6 Jan Sauer  2004 VfL Sindelfingen 06:19,86

Lauf 4/15 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Heim  2004 TSV Neustadt 1906 05:55,20
Bahn 2 Marvin Langjahr  2003 SV Bietigheim 05:54,06
Bahn 3 Jannik Mauthe  2005 TSG Backnang 05:52,46
Bahn 4 Felix Brenner  2003 SV Bietigheim 05:53,90
Bahn 5 Simon Keil  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 05:54,98
Bahn 6 Thorben Wendt  2003 TuS Metzingen 05:59,50

Lauf 5/15 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Rennert  2004 SG Neckar/Enz 05:47,49
Bahn 2 Julias Pöltl  2001 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 05:45,00
Bahn 3 Konstantinos Roukis  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 05:43,15
Bahn 4 Tom Beisert  2002 SV Schwäbisch Gmünd 05:43,60
Bahn 5 Lukas Gelser  2002 SV Bietigheim 05:45,00
Bahn 6 Kevin Patrick Speck  2003 VfL Sindelfingen 05:50,00

Lauf 6/15 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schreiner  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 05:39,98
Bahn 2 Reinhold Kindsvater  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 05:38,78
Bahn 3 Oliver Schwamm  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 05:37,41
Bahn 4 Torben Twachtmann  2001 VfL Sindelfingen 05:38,40
Bahn 5 Philip Steinmüller  2001 VfL Sindelfingen 05:39,20
Bahn 6 Elias Pufke  2004 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 05:40,00
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noch Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 7/15 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Eberwein  1999 VfL Sindelfingen 05:34,21
Bahn 2 Daniel Yang  2001 VfL Herrenberg 05:33,69
Bahn 3 Luca Steinmüller  2001 VfL Sindelfingen 05:28,00
Bahn 4 Jann Vogel  2001 TSV Bernhausen 05:33,22
Bahn 5 Alexander Meng  2003 SG Neckar/Enz 05:33,95
Bahn 6 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 05:35,00

Lauf 8/15 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Kömpf  2002 VfL Sindelfingen 05:27,34
Bahn 2 Kai Schulz  1999 SV Schwäbisch Gmünd 05:25,40
Bahn 3 Noam Chrobok  2001 VfL Sindelfingen 05:24,74
Bahn 4 Roman Siebert  2000 Neckarsulmer Sport - Union 05:25,00
Bahn 5 Michael Prausmüller  2000 TSV Bad Saulgau 05:25,73
Bahn 6 Jan Köberle  2003 TSV Bad Saulgau 05:27,53

Lauf 9/15 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Schneider  2001 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:24,00
Bahn 2 Niklas Schmitt  2000 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:23,00
Bahn 3 Nils Boettinger  2001 TuS Metzingen 05:20,80
Bahn 4 Daniel Bouhlel  1998 SG Neckar/Enz 05:20,98
Bahn 5 Thomas Wanschura  1999 SG Neckar/Enz 05:23,75
Bahn 6 Moritz Kotschner  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 05:24,01

Lauf 10/15 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bill Bender  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 05:20,00
Bahn 2 Alexander Bouhlel  1997 SG Neckar/Enz 05:16,02
Bahn 3 Marvin Dahler  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 05:15,33
Bahn 4 Maximilian Dotzel  2002 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:16,00
Bahn 5 Lukas Schmitt  2000 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:19,00
Bahn 6 Liam Weber  2003 TSV Neustadt 1906 05:20,76

Lauf 11/15 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samie Steinhauser  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 05:15,03
Bahn 2 Marcel Bögle  1998 VfL Sindelfingen 05:15,00
Bahn 3 Hannes Kaufmann  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 05:14,42
Bahn 4 Alexander Schäfer  1982 SSG Reutlingen/Tübingen 05:15,00
Bahn 5 Paul Johannes Hergel  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 05:15,00
Bahn 6 Philipp Dalferth  2001 SV Schwäbisch Gmünd 05:15,16
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noch Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 12/15 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Christian Schmidt  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 05:11,34
Bahn 2 Benedikt Schief  2000 VfL Sindelfingen 05:10,00
Bahn 3 Nils Wendel  1999 SV Schwäbisch Gmünd 05:09,00
Bahn 4 Patrick Dalferth  1999 SV Schwäbisch Gmünd 05:09,26
Bahn 5 Max Schenke  2002 SV Region Stuttgart 05:11,03
Bahn 6 Ron Wolfart  1999 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:13,00

Lauf 13/15 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Perez  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 05:08,00
Bahn 2 Tim Polster  2000 TSV Neustadt 1906 05:07,12
Bahn 3 Marek Jahn  2002 VfL Sindelfingen 05:03,82
Bahn 4 Paul Henes  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 05:06,50
Bahn 5 Magnus Serenus Bihlmeier  2000 SV Schwäbisch Gmünd 05:07,79
Bahn 6 Ruven Tuschick  1999 SV Bietigheim 05:08,29

Lauf 14/15 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Schneider  2000 SV Schwäbisch Gmünd 05:02,47
Bahn 2 Luis Anderle  1998 SV Schwäbisch Gmünd 05:00,57
Bahn 3 Per Kleinschmidt  1998 SV Schwäbisch Gmünd 04:55,69
Bahn 4 Christian Huber  2000 VfL Sindelfingen 05:00,00
Bahn 5 Pascal Zamorski  1998 SG Delphin Zollernalb 05:02,35
Bahn 6 Sebastian Heller  1997 SSG Reutlingen/Tübingen 05:03,79

Lauf 15/15 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Brand  2001 VfL Sindelfingen 04:53,82
Bahn 2 Patrick Lars Färber  1996 SV Bietigheim 04:45,66
Bahn 3 Jeremy Diem  1999 SSV Ulm 1846 04:45,00
Bahn 4 Julian Schneider  1999 TSV Bad Saulgau 04:45,34
Bahn 5 Niklas Weiß  1997 TSV Bad Saulgau 04:52,89
Bahn 6 Simon Herold  2000 VfL Sindelfingen 04:55,56
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Steffen Dinse SVW
Schiedsrichter männlich Anette Schoger SVW
Starter Helmut Schoger SVW
Schwimmrichter 1 - - MTV Aalen
Schwimmrichter 2 - - VfL Waiblingen
Sprecher 1 Rhabea Maurer Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.
Sprecher 2 Jürgen Stein Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.
Auswerter 1 Christopher Haase Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.
Protokollführer Christopher Haase Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann - - SSG Reutlingen/Tübingen
Zielrichter 1 - - SV Schwäbisch Gmünd
Zielrichter 2 - - TSG Backnang

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann - - VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 1 - - SG Neckar/Enz
Zeitnehmer Bahn 2 - - TSV Bernhausen
Zeitnehmer Bahn 3 Alois Ruess SSV Ulm 1846
Zeitnehmer Bahn 4 - - SV Schwäbisch Gmünd
Zeitnehmer Bahn 5 - - SV Bietigheim
Zeitnehmer Bahn 6 - - TSV Bad Saulgau

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 - - SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 2 - - TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zeitnehmer Bahn 3 - - TSG Backnang
Zeitnehmer Bahn 4 - - SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 5 - - SG Neckar/Enz
Zeitnehmer Bahn 6 - - VfL Sindelfingen
Reservezeitnehmer 1 - - SV Schwäbisch Gmünd

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann - - SSG Heilbronn
Wenderichter Bahn 1 - - WRO
Wenderichter Bahn 2 - - WRO
Wenderichter Bahn 3 - - SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 4 - - WR Bahn 3
Wenderichter Bahn 5 - - VfL Sindelfingen
Wenderichter Bahn 6 - - WR Bahn 5
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Abschnitt 2 - Sonntag 02.10.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Mühlacker, 6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich (ca. 14:37 Uhr)
Pause - 15 Minuten Pause -
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich (ca. 17:48 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (ca. 18:07 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:17 Uhr)

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2005: 12:41,00   2004: 12:07,00   2003: 11:31,00   2002: 11:10,00   2001: 11:04,00   2000: 10:56,00
1999: 10:54,00   1997 bis 1998: 10:49,00   1996 und älter: 10:37,00

abgem. Lilli Gerth  2004 TSV Bad Saulgau 10:03,56
abgem. Kathrin Kreischer  2004 SG Kornwestheim/Marbach 11:45,67

Lauf 1/20 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonie Schlimmer  2006 SG Neckar/Enz 13:13,33
Bahn 3 Reeta Ollonen  2006 SSV Ulm 1846 13:00,00
Bahn 4 Alisa Marie Schindler  2005 SV Göppingen 04 13:10,54
Bahn 5 Emma Pufke  2006 SG Delphin Zollernalb 13:35,00
Bahn 6    

Lauf 2/20 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Darija Schiele  2005 MTV Aalen 12:41,00
Bahn 3 Lena Then  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 12:30,00
Bahn 4 Saskia Blasius  2005 VfL Waiblingen 12:40,00
Bahn 5 Marit Biehal  2006 VfL Sindelfingen 13:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/20 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah-Marie Bodenstein  2005 TSV Neustadt 1906 12:20,18
Bahn 2 Nina Löffler  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 12:06,95
Bahn 3 Katharina Ludwig  2006 SSG Heilbronn 11:56,03
Bahn 4 Luisa Klumpp  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 12:05,22
Bahn 5 Isabel Blasius  2005 VfL Waiblingen 12:17,12
Bahn 6 Ronja Luhmann  2005 Wfr. Leonberg 12:27,96
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Lauf 4/20 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Fuchs  2004 VfL Sindelfingen 11:50,00
Bahn 2 Soraya Ebrahimi  2005 SSG Heilbronn 11:44,02
Bahn 3 Jana Fischer  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 11:35,00
Bahn 4 Emilia Winkler  2003 SG Neckar/Enz 11:38,78
Bahn 5 Karoline Seemann  1999 SG Neckar/Enz 11:48,00
Bahn 6 Celina Fischinger  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 11:55,00

Lauf 5/20 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Emma Bayer  2004 TSV Bernhausen 11:29,04
Bahn 2 Cecina Bröde  2003 TSV Bernhausen 11:25,69
Bahn 3 Nina Gendig  2003 TSV Neustadt 1906 11:21,89
Bahn 4 Amy Ronja Lauterbach  2003 Wfr. Leonberg 11:25,00
Bahn 5 Maren Lange  2004 SV Region Stuttgart 11:28,25
Bahn 6 Bibiana Uhl  2005 VfL Sindelfingen 11:30,00

Lauf 6/20 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Nowara  2003 SV Schwäbisch Gmünd 11:20,00
Bahn 2 Leonie Pfisterer  2003 SV Schwäbisch Gmünd 11:20,00
Bahn 3 Emanuella Bezner  2003 SV Bietigheim 11:16,00
Bahn 4 Maya Werner  2005 SV Bietigheim 11:16,98
Bahn 5 Sarah Blessing  2003 SV Schwäbisch Gmünd 11:20,00
Bahn 6 Flora Talgner  2003 SV Schwäbisch Gmünd 11:20,00

Lauf 7/20 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madlen Herbig  2003 SV Cannstatt 11:13,85
Bahn 2 Katja Brand  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 11:11,31
Bahn 3 Nadine Bögle  2002 VfL Sindelfingen 11:05,00
Bahn 4 Nora Radke  2004 SG Weinstadt 11:10,00
Bahn 5 Sira Schelzel  2003 TSG Backnang 11:13,65
Bahn 6 Alisa Henning  2003 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 11:15,00

Lauf 8/20 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Sittart  2003 TSG Backnang 11:04,25
Bahn 2 Kotryna Santaraite  2000 SG Neckar/Enz 11:00,00
Bahn 3 Laura Franziska Heeb  2001 SG Neckar/Enz 11:00,00
Bahn 4 Ulla Binz  2001 VfL Sindelfingen 11:00,00
Bahn 5 Heidi Kluge  2005 TSV Neustadt 1906 11:01,04
Bahn 6 Emma Schmiedefeld  2003 TSG Backnang 11:05,00
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Lauf 9/20 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Mauthe  2001 TSG Backnang 10:59,00
Bahn 2 Larissa Schwager  2000 SV Bietigheim 10:56,00
Bahn 3 Julia Stegmaier  2001 SV Schwäbisch Gmünd 10:51,83
Bahn 4 Emelie Fischer  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 10:55,85
Bahn 5 Laura Durst  2002 VfL Sindelfingen 10:56,61
Bahn 6 Chiara Ziegler  2002 VfL Sindelfingen 11:00,00

Lauf 10/20 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janka Riedel  2002 VfL Herrenberg 10:50,59
Bahn 2 Tabea Schelzel  2001 TSG Backnang 10:50,00
Bahn 3 Chiara Holzwarth  2003 VfL Waiblingen 10:49,81
Bahn 4 Emily Czekay  2003 TSV Bad Saulgau 10:50,00
Bahn 5 Sophia Kübler  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 10:50,00
Bahn 6 Lara Leandra Neuwirth  2001 SG Stuttgart-Nord 10:50,74

Lauf 11/20 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Baatz  2000 SG Neckar/Enz 10:48,18
Bahn 2 Miranda Wharam  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 10:43,76
Bahn 3 Franziska Meng  2000 SG Neckar/Enz 10:42,82
Bahn 4 Victoria Broer  2001 MTV Aalen 10:43,44
Bahn 5 Laura-Maria Gold  1999 MTV Aalen 10:45,91
Bahn 6 Maja Braun  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 10:49,57

Lauf 12/20 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cara Möhle  2003 TSG Backnang 10:42,21
Bahn 2 Laura Kienast  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 10:41,15
Bahn 3 Kristina Thon  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 10:40,41
Bahn 4 Mara Duttlinger  2000 SV Bietigheim 10:40,91
Bahn 5 Annika Eckwert  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 10:41,79
Bahn 6 Charlotte McGregor  2003 SV Region Stuttgart 10:42,31

Lauf 13/20 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Kübler  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 10:40,00
Bahn 2 Corinna Schweitzer  2001 SV Bietigheim 10:38,24
Bahn 3 Amelie Banke  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 10:36,13
Bahn 4 Katharina Herzog  2001 SSV Ulm 1846 10:38,13
Bahn 5 Carla Wenz  2002 TSG Backnang 10:38,26
Bahn 6 Tatjana Schmid  1999 VfL Sindelfingen 10:40,00
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Lauf 14/20 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lydia Noch  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 10:35,00
Bahn 2 Charlotte Lehr  1999 SSV Ulm 1846 10:31,05
Bahn 3 Isabell Fitzner  2003 SV Region Stuttgart 10:28,77
Bahn 4 Annalina Sterr  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 10:29,92
Bahn 5 Anja-Sabrina Rosin  1998 SV Waiblingen 10:31,81
Bahn 6 Chiara Vetter  2001 TSG Backnang 10:35,75

Lauf 15/20 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Manolaras  2003 TSG Backnang 10:25,54
Bahn 2 Antonia-Paulina Hergel  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 10:23,00
Bahn 3 Selina Seibold  2001 TSV Neustadt 1906 10:22,54
Bahn 4 Lea Ehret  2002 VfL Sindelfingen 10:22,79
Bahn 5 Vanessa Haselmeier  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 10:24,39
Bahn 6 Anna-Lisa Barth  2000 SV Schwäbisch Gmünd 10:27,32

Lauf 16/20 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michaela Ludwig  2001 SSG Heilbronn 10:20,03
Bahn 2 Lea Engelsberger  1999 SG Neckar/Enz 10:18,49
Bahn 3 Ajka Ockert  1999 VfL Sindelfingen 10:15,62
Bahn 4 Paula Sterr  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 10:17,12
Bahn 5 Mette Biehal  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 10:19,18
Bahn 6 Larissa Erler  2004 TSV Bad Saulgau 10:21,13

Lauf 17/20 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Braun  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 10:12,55
Bahn 2 Sara Mauthe  2002 TSG Backnang 10:05,50
Bahn 3 Sophie Ritter  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 10:05,39
Bahn 4 Alexandra Ludwig  2000 SSG Heilbronn 10:05,44
Bahn 5 Franziska Dick  1999 SSV Ulm 1846 10:10,77
Bahn 6 Ines Walter  1998 MTV Aalen 10:15,00

Lauf 18/20 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Ernst  2000 VfL Sindelfingen 10:00,00
Bahn 2 Sophia Schneider  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 09:57,07
Bahn 3 Julia Grieb  1997 SV Bietigheim 09:54,88
Bahn 4 Lena Talgner  2000 SV Schwäbisch Gmünd 09:55,28
Bahn 5 Karina Kornmüller  1993 SSG Reutlingen/Tübingen 09:57,41
Bahn 6 Dilara Gül  2002 TSG Backnang 10:03,94
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Lauf 19/20 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Huber  2003 VfL Sindelfingen 09:51,73
Bahn 2 Paula Ohmle  2001 SSV Ulm 1846 09:46,35
Bahn 3 Bettina Merkle  1989 SSG Reutlingen/Tübingen 09:40,00
Bahn 4 Katharina Bopp  2000 SV Schwäbisch Gmünd 09:43,88
Bahn 5 Laura Fischinger  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 09:50,00
Bahn 6 Luna Stadelmann  2002 SV Schwäbisch Gmünd 09:54,13

Lauf 20/20 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anja Krastel  2001 VfL Sindelfingen 09:35,76
Bahn 2 Friederike Hoyer  1998 MTV Aalen 09:32,83
Bahn 3 Lisa Schulz  1998 SV Schwäbisch Gmünd 09:09,94
Bahn 4 Paula Wenz  2000 TSG Backnang 09:30,15
Bahn 5 Carolin Bek  1999 VfL Sindelfingen 09:34,31
Bahn 6 Carolin Morassi  2000 SV Schwäbisch Gmünd 09:38,20

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2005: 24:04,00   2004: 23:04,00   2003: 21:42,00   2002: 20:52,00   2001: 20:26,00   2000: 19:58,00
1999: 19:35,00   1997 bis 1998: 19:22,00   1996 und älter: 18:55,00

abgem. Michael Prausmüller  2000 TSV Bad Saulgau 18:12,10
abgem. Leonhardt Wagner  2000 SSV Ulm 1846 19:35,20

Lauf 1/17 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 26:05,00
Bahn 2 Jonas Friess  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 23:29,00
Bahn 3 Jonas Philippeit  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 23:03,06
Bahn 4 Denis Speck  2005 VfL Sindelfingen 23:15,76
Bahn 5 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 23:31,00
Bahn 6 Mattia Nardi  2006 VfL Waiblingen 26:15,00

Lauf 2/17 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Schubert  2004 SG Stuttgart-Nord 22:38,68
Bahn 2 Pablo David Ruben Kunz  2003 SG Neckar/Enz 22:30,00
Bahn 3 Jan Sauer  2004 VfL Sindelfingen 21:58,27
Bahn 4 Alexander Strölin  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 22:01,47
Bahn 5 Tom Ziller  2005 SV Göppingen 04 22:30,68
Bahn 6 Camillo Steinhauser  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 22:48,21

Lauf 3/17 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Schreiner  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 21:25,56
Bahn 2 Alexander Kölbel  2003 SV Schwäbisch Gmünd 21:15,00
Bahn 3 Yannik Kohleisen  2003 SV Schwäbisch Gmünd 21:05,00
Bahn 4 Max Matthäi  2003 TSV Bernhausen 21:13,97
Bahn 5 Dylan Hedrich  2003 SV Schwäbisch Gmünd 21:15,00
Bahn 6 Ben Vester  2005 SG Stuttgart-Nord 21:45,93
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Lauf 4/17 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Polster  2002 TSV Neustadt 1906 20:42,19
Bahn 2 Patrick Krauß  2002 SV Region Stuttgart 20:25,00
Bahn 3 Marvin Langjahr  2003 SV Bietigheim 20:21,33
Bahn 4 Simon Keil  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 20:24,92
Bahn 5 Kevin Patrick Speck  2003 VfL Sindelfingen 20:30,00
Bahn 6 Lukas Straub  2004 TSV Bad Saulgau 20:48,84

Lauf 5/17 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Schmiedefeld  2005 TSG Backnang 20:19,46
Bahn 2 Felix Brenner  2003 SV Bietigheim 20:15,50
Bahn 3 Fabian Ebinger  2001 SV Region Stuttgart 20:10,00
Bahn 4 Jann Vogel  2001 TSV Bernhausen 20:13,31
Bahn 5 Elias Pufke  2004 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 20:19,00
Bahn 6 Louis Heim  2004 TSV Neustadt 1906 20:20,55

Lauf 6/17 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantinos Roukis  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 20:09,68
Bahn 2 Reinhold Kindsvater  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 20:00,59
Bahn 3 Constantin Schütz  2001 SG Neckar/Enz 20:00,00
Bahn 4 Mike Linck  2002 SG Neckar/Enz 20:00,00
Bahn 5 Jannik Mauthe  2005 TSG Backnang 20:05,98
Bahn 6 Luca Steinmüller  2001 VfL Sindelfingen 20:10,00

Lauf 7/17 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Triebl  2000 SG Neckar/Enz 19:55,00
Bahn 2 Oliver Schwamm  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 19:51,91
Bahn 3 Daniel Yang  2001 VfL Herrenberg 19:40,21
Bahn 4 Hannes Schenke  2004 SV Region Stuttgart 19:51,51
Bahn 5 Niklas Rennert  2004 SG Neckar/Enz 19:53,74
Bahn 6 Bastian Kömpf  2002 VfL Sindelfingen 19:58,59

Lauf 8/17 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julias Pöltl  2001 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 19:36,00
Bahn 2 Thomas Wanschura  1999 SG Neckar/Enz 19:28,26
Bahn 3 Jan Köberle  2003 TSV Bad Saulgau 19:23,17
Bahn 4 Julian Fischer  2001 Neckarsulmer Sport - Union 19:28,22
Bahn 5 Felix Schreiner  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 19:31,02
Bahn 6 Torben Twachtmann  2001 VfL Sindelfingen 19:40,00
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Lauf 9/17 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Viel  2001 SSV Ulm 1846 19:16,72
Bahn 2 Philip Steinmüller  2001 VfL Sindelfingen 19:06,05
Bahn 3 Tobias Leon Kohler  2000 MTV Aalen 19:02,08
Bahn 4 Golo Böhme  2000 MTV Aalen 19:05,31
Bahn 5 Paul Johannes Hergel  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 19:15,00
Bahn 6 Roman Siebert  2000 Neckarsulmer Sport - Union 19:20,00

Lauf 10/17 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Kolb  2000 SV Schwäbisch Gmünd 19:00,00
Bahn 2 Maximilian Dotzel  2002 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 18:59,00
Bahn 3 Philip Flach  2000 TSV Bad Saulgau 18:57,43
Bahn 4 Ben Christian Schmidt  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 18:57,96
Bahn 5 Daniel Bouhlel  1998 SG Neckar/Enz 18:59,01
Bahn 6 Tim Ledermann  2002 SSG Heilbronn 19:01,22

Lauf 11/17 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Gelser  2002 SV Bietigheim 18:54,65
Bahn 2 Denis Pinneker  2003 SG Neckar/Enz 18:50,00
Bahn 3 Nico Schneider  2001 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 18:49,00
Bahn 4 Liam Weber  2003 TSV Neustadt 1906 18:49,76
Bahn 5 Kai Schulz  1999 SV Schwäbisch Gmünd 18:52,57
Bahn 6 Nils Boettinger  2001 TuS Metzingen 18:56,91

Lauf 12/17 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Dahler  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 18:37,18
Bahn 2 Bill Bender  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 18:31,78
Bahn 3 Lukas Schmitt  2000 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 18:29,00
Bahn 4 Hannes Kaufmann  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 18:30,00
Bahn 5 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 18:36,22
Bahn 6 Ron Wolfart  1999 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 18:40,00

Lauf 13/17 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Meng  2003 SG Neckar/Enz 18:26,49
Bahn 2 Julian Schneider  1999 TSV Bad Saulgau 18:25,05
Bahn 3 Samie Steinhauser  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 18:15,00
Bahn 4 Niklas Weiß  1997 TSV Bad Saulgau 18:23,15
Bahn 5 Simon Herold  2000 VfL Sindelfingen 18:25,25
Bahn 6 Tom Beisert  2002 SV Schwäbisch Gmünd 18:29,00
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Lauf 14/17 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruven Tuschick  1999 SV Bietigheim 18:11,94
Bahn 2 Philipp Dalferth  2001 SV Schwäbisch Gmünd 18:00,11
Bahn 3 Patrick Perez  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 17:53,64
Bahn 4 Benedikt Schief  2000 VfL Sindelfingen 18:00,00
Bahn 5 Paul Henes  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 18:10,95
Bahn 6 Jeremy Diem  1999 SSV Ulm 1846 18:15,00

Lauf 15/17 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Schmitt  2000 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 17:51,00
Bahn 2 Alexander Schäfer  1982 SSG Reutlingen/Tübingen 17:50,00
Bahn 3 Marcel Bögle  1998 VfL Sindelfingen 17:41,35
Bahn 4 Tim Polster  2000 TSV Neustadt 1906 17:45,09
Bahn 5 Marek Jahn  2002 VfL Sindelfingen 17:50,00
Bahn 6 Patrick Dalferth  1999 SV Schwäbisch Gmünd 17:53,14

Lauf 16/17 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Huber  2000 VfL Sindelfingen 17:40,00
Bahn 2 Max Schenke  2002 SV Region Stuttgart 17:36,76
Bahn 3 Magnus Serenus Bihlmeier  2000 SV Schwäbisch Gmünd 17:34,50
Bahn 4 Martin Brand  2001 VfL Sindelfingen 17:35,45
Bahn 5 Nils Wendel  1999 SV Schwäbisch Gmünd 17:39,80
Bahn 6 Luis Anderle  1998 SV Schwäbisch Gmünd 17:40,68

Lauf 17/17 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Lars Färber  1996 SV Bietigheim 16:59,78
Bahn 2 Marc Schneider  2000 SV Schwäbisch Gmünd 16:48,74
Bahn 3 Per Kleinschmidt  1998 SV Schwäbisch Gmünd 16:36,84
Bahn 4 Felix Grieb  1999 SV Bietigheim 16:39,12
Bahn 5 Noam Chrobok  2001 VfL Sindelfingen 16:55,74
Bahn 6 Sebastian Heller  1997 SSG Reutlingen/Tübingen 17:20,66

- 15 Minuten Pause -

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 20:31,00

abgem. Charlotte McGregor  2003 SV Region Stuttgart 20:17,33
abgem. Victoria Broer  2001 MTV Aalen 20:27,62
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Meldeergebnis
Bezirksmeisterschaften der langen Strecken der Bezirke MN, SW und OW
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. Seite: 19
noch Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Ritter  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 19:34,55
Bahn 2 Lena Talgner  2000 SV Schwäbisch Gmünd 19:09,62
Bahn 3 Karina Kornmüller  1993 SSG Reutlingen/Tübingen 19:00,00
Bahn 4 Sophia Schneider  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 19:00,00
Bahn 5 Luca Braun  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 19:31,36
Bahn 6 Mette Biehal  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 19:40,08

Lauf 2/2 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Stadelmann  2002 SV Schwäbisch Gmünd 18:38,88
Bahn 2 Greta Groten  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 18:05,65
Bahn 3 Lisa Schulz  1998 SV Schwäbisch Gmünd 17:32,80
Bahn 4 Friederike Hoyer  1998 MTV Aalen 18:00,00
Bahn 5 Katharina Bopp  2000 SV Schwäbisch Gmünd 18:34,62
Bahn 6 Paula Ohmle  2001 SSV Ulm 1846 18:59,07

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 10:02,00

abgem. Patrick Perez  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 09:15,00

Lauf 1/2 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noam Chrobok  2001 VfL Sindelfingen 09:36,13
Bahn 3 Magnus Serenus Bihlmeier  2000 SV Schwäbisch Gmünd 09:25,95
Bahn 4 Marvin Dahler  2001 SSG Reutlingen/Tübingen 09:35,00
Bahn 5 Samie Steinhauser  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 09:40,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Prausmüller  2000 TSV Bad Saulgau 09:05,83
Bahn 2 Marc Schneider  2000 SV Schwäbisch Gmünd 08:50,51
Bahn 3 Per Kleinschmidt  1998 SV Schwäbisch Gmünd 08:37,08
Bahn 4 Felix Grieb  1999 SV Bietigheim 08:41,85
Bahn 5 Marcus Siems  1989 SSG Reutlingen/Tübingen 09:00,00
Bahn 6 Pascal Zamorski  1998 SG Delphin Zollernalb 09:23,11


